Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.03.2016 г.  № 06                                                                                           с. Олой

«О передаче жилого помещения в собственность»

На основании статей 14, 30 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 46 Устава

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать квартиру, находящуюся по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Баянгазуй,  ул. Нижняя, д. 3 кв. 1 с кадастровым номером 85:06:090401:230 для приватизации Андреевой Вере Николаевне, 08.01.1963 г.р.
Основание: заявление граждан от 18.03.2016г.
Глава                                                                                  В.Г. Хабитуев